
Id: JOZPL-PMOKY-RZVWD-UHKYM-PPPXN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/458/10
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/209/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania 
Statutu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Wałbrzychu – jednostce budżetowej Gminy Wałbrzych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/209/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie nadania 
Statutu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Wałbrzychu – jednostce budżetowej Gminy Wałbrzych (Dz.Urz.W.D. Nr 
93, poz. 2042), zmienionej uchwałą Nr LIII/400/06 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 czerwca 2006 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/209/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie 
nadania Statutu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Wałbrzychu – jednostce budżetowej Gminy Wałbrzych 
(Dz.Urz.W.D. Nr 147, poz. 2292) wprowadza się następujące zmiany: 

1)w rozdziale II § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „ZDiK działa na podstawie: 1.ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 2.ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), 3.ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - 
Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.), 4.ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - 
Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 ze zm.), 5.ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 ze zm.), 6.ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 7.uchwały Nr XII/166/99 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 26 sierpnia 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Zarząd Dróg 
i Komunikacji” w Wałbrzychu, 8.niniejszego Statutu.”, 

2)w rozdziale V § 7 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Gospodarkę finansową ZDiK regulują przepisy 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

Agnieszka Kołacz -
Leszczyńska



Id: JOZPL-PMOKY-RZVWD-UHKYM-PPPXN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z uwagi na zmiany podstaw prawnych w oparciu o które działa Zarząd Dróg i Komunikacji w Wałbrzychu, 
wystąpiła konieczność zmiany paragrafu 2 rozdziału II i paragrafu 7 rozdziału V Statutu Zarządu Dróg 
i Komunikacji w Wałbrzychu wprowadzonego uchwałą Nr XXXVIII/209/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 
marca 2005 roku w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Wałbrzychu - jednostce budżetowej 
Gminy Wałbrzych. 


